

Szczecin, dnia 13.03.2020 r.

Pytania – odpowiedzi Część 2.

Zamawiający, New Cogen Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie plac Trzech Krzyży 10/14, p. IV, 00-499 Warszawa informuje, iż wpłynęły zapytania od jednego z Wykonawców, na które udziela następujących odpowiedzi w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Wykonanie projektu budowlanego wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla budowy źródła wysokosprawnej kogeneracji o mocy poniżej 20 MW, zawartej w paliwie wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną na terenie działki nr 1/8 obręb 2058 przy ul. Marlicza w Szczecinie”.

Pytanie 9:

Kiedy Inwestor przekaze warunki przyłączeniowe do miejskiej sieci ciepłej ??

SiWZ mówi o przewidywanym terminie 15 III 2020.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że Warunki techniczne przyłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej zostaną przekazane w ciągu 10 dni od podpisania umowy.

Pytanie 10:

Jaka jest moc istniejącej kotłowni [kW] oraz nastawa zaworów bezpieczeństwa w istniejącej kotłowni [bar]??

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że według informacji uzyskanych od Szczecińskiej Energetyki Ciepłej moc istniejącej kotłowni wynosi 65 MW , nastawa zaworów bezpieczeństwa wynosi 13 bar.

Pytanie 11:

Jakie jest zapotrzebowanie ciepła okresu letniego [kW] ??

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że planuje się że układ kogeneracyjny będzie pracował z pełną mocą przez cały rok.

newcogen.com.pl

Pytanie 12:

Czy Inwestor przewiduje instalację chłodni awaryjnych (produkcja tylko energii elektrycznej) w jaki sposób agregaty mają współpracować z kotłownią (praca latem zamiast ciepłowni, praca równoczesna) ???

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy przewidzieć instalację chłodni awaryjnych. Jednostka nie może być powiązana technologicznie z istniejącą kotłownią.

Pytanie 13:

Czy przewidziano miejsce na układ wymiennika pośredniego (przeponowego) pomiędzy agregatem a kotłownią ??

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że jeżeli układ wymiennika pośredniego jest niezbędny do funkcjonowania jednostki i współpracy z siecią ciepłowniczą należy go przewidzieć w projekcie

Pytanie 14:

Jak daleko od granicy działki są budynki mieszkalne ??

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że najbliższe budynki mieszkalne są oddalone o około 100 metrów

Pytanie 15:

Jaki przemysł jest w bezpośrednim sąsiedztwie proponowanej zabudowy ??

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że bezpośrednim sąsiedztwie są zajezdnie autobusowa i tramwajowa

Pytanie 16:

Kiedy nastąpi wydanie warunków technicznych przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ??
SIWZ mówi o przewidywanym terminie 15 VI 2020 ?? a projekt budowlany należy zakończyć do 30 VI 2020 ??

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że przewidywany termin maksymalny uzyskania warunków to 15.06.2020, przyłączy elektroenergetyczne należy prowadzić tylko w obrębie wskazanych w SIWZ działek.

Pytanie 17:

Kiedy nastąpi wydanie warunków przyłączeniowych do sieci gazowej ?? Czy Inwestor wystąpił już o takie warunki do gestora sieci ??

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że Warunki przyłączeniowe do sieci gazowej już zostały wydane.

Pytanie 18:

Kosztorysy Inwestorskie sporządza się na podstawie projektów wykonawczych. Prosimy o wykreślenie kosztorysów z zakresu zadania.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wykonanie kosztorysów zostało wykreślone z SIWZ

Pytanie 19:

wniosujemy o przesunięcie terminu złożenia zarówno oferty jak i terminu wykonania projektu budowlanego.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie informuje, że przesuwa termin składania ofert z 16.03.2020r. (poniedziałek) na 18.03.2020r. (środa).

I. Ponadto Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę w treści odpowiedzi na pytanie 8 z dnia 12.03.2020, w następujący sposób:

Do § 9 „Kary Umowne” dodaje się ustęp 5 o brzmieniu:

„5. Suma kar i odszkodowań dochodzonych przez Strony nie może przekroczyć kwoty wynagrodzenia ryczałtowego netto. Ograniczenie to nie dotyczy szkód spowodowanych z winy umyślnej Wykonawcy. Strony wykluczają dochodzenie strat pośrednich i następnych, w tym rozumianych jako utracone korzyści lub możliwości biznesowe będące następstwem szkody wyrządzonej przez Wykonawcę”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany (**§9 ust. 1 pkt. 2) tiret pierwszy i drugi**) w dniu 12.03.2020r., dotyczące stawek procentowych kar pozostają bez zmian.

II. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisów dotyczących sposobu składania ofert w następujących dokumentach:

1. W Zaprośzeniu, pkt. 5 otrzymuje nowe brzmienie o treści:

*5. Ofertę cenową w formie elektronicznej (poświadczoną za zgodność) na Formularzu oferty cenowej należy złożyć w terminie do dnia **18.03.2020 r** do godz. **10⁴⁵** na adres e-mail: przetargi@sec.com.pl*

- a) Ofertę pisemną (papierową) w zamkniętej kopercie opisanej z nazwą postępowania, należy dostarczyć w terminie późniejszym do siedziby SEC Sp. z o.o. przy ul. Zbożowej 4, 70-653 Szczecin (Parter, Biuro Obsługi Klienta – Kancelaria od poniedziałku do piątku w godz.7.30-15.30).*
- b) Wykonawca przesyła zamawiającemu zaszyfrowany i podpisany za zgodność plik – kopia oferty na wskazany adres poczty elektronicznej w taki sposób, aby dokument ten dotarł do zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. W treści przesłanej wiadomości należy wskazać oznaczenie i nazwę postępowania, którego oferta dotyczy.*
- c) Wykonawca przesyła hasło dostępu do pliku w kolejnym e-mailu wysłanym o godz. 11:00 w dniu złożenia ofert.*

2. Zamawiający dokonuje wykreślenia. pkt. 6 w Zaprośzeniu.

3. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Rozdział VII pkt. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści:

- 1) Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej z koniecznością przesłania w terminie późniejszym w wersji papierowej (oryginału) przesłanej oferty.*
- 2) Ofertę cenową w formie elektronicznej (poświadczoną za zgodność) na Formularzu oferty cenowej należy złożyć w terminie do dnia **18.03.2020 r** do godz. **10⁴⁵** na adres e-mail: przetargi@sec.com.pl*
 - a) Ofertę pisemną (papierową) w zamkniętej kopercie opisanej z nazwą postępowania, należy dostarczyć w terminie późniejszym do siedziby SEC Sp. z o.o. przy ul. Zbożowej 4, 70-653 Szczecin (Parter, Biuro Obsługi Klienta – Kancelaria od poniedziałku do piątku w godz.7.30-15.30).*
 - b) Wykonawca przesyła zamawiającemu zaszyfrowany i podpisany za zgodność plik – kopia oferty na wskazany adres poczty elektronicznej w taki sposób, aby dokument ten dotarł do zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. W treści*

przesłanej wiadomości należy wskazać oznaczenie i nazwę postępowania, którego oferta dotyczy.

- c) Wykonawca przesyła hasło dostępu do pliku w kolejnym e-mailu wysłanym o godz. 11:00 w dniu złożenia ofert.*

4. Zamawiający dokonuje wykreślenia. pkt. 3, Rozdział VII.

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska